

入札者(指名業者)及び入札結果一覧表

- 1 契約の名称 令和4年度北海道立北の森づくり専門学院校舎敷地除排雪委託業務
- 2 入札公告(指名)日 令和4年11月29日
- 3 入札執行日時 令和4年12月14日 午前11時

業者名	入札結果								備考
	機械等名称	予定時間	第1回			第2回			
			単価(円)	金額(円)	入札総価格(円)	単価(円)	金額(円)	入札総価格(円)	
株式会社大川原産業	除雪ドーザ	49時間	16,800	823,200	1,379,000				落札
	ダンプトラック	38時間	11,500	437,000					
	除雪作業員	36時間	3,300	118,800					

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。